机关党工委/XX党总支关于中共杨凌职业技术学院
第一次代表大会两委委员候选人初步人选推荐结果的报告
第一次党代会筹备工作领导小组：

XX党总支于2016年3月  日召开了总支委员、支部委员和党员代表会议，以无记名投票方式，产生了中共杨凌职业技术学院第一次代表大会“两委”委员候选人初步人选。现将推荐情况报告如下：

提名XXX等14名同志为中共杨凌职业技术学院委员候选人初步人选，提名XXX等9名同志为中共杨凌职业技术学院纪委委员候选人初步人选。大会实到党员   名，有效票数  票。
特此报告。

XX党总支

                                        2016年3月  日